第７号様式（第８条関係）
届出年月日     年  月  日

変 更 届

練馬区長  殿

保護者 氏   名

住   所
電話番号

年  月  日付け     第   号にて交付決定があった練馬区特別支援学校給食費等

負担軽減補助金について、練馬区特別支援学校給食費等負担軽減補助金交付要綱第８条の規定に基づき、

下記のとおり変更内容を届け出ます。

記
⑴ 区外転出

住

所

転出前
〒

転出後
〒

 転出日      年   月   日

⑵ 年度中の転校

学

校

以前の学校

現在の学校

 転校日      年   月   日

⑶ 口座変更（口座振替依頼書）

変

更

後

口

座

銀行

信用金庫

信用組合

本店

支店

出張所

種目  口座番号

１普通２

当座

金融機関コード 店舗コード

ゆうちょ銀行
（右づめ）

フリガナ

口座名義人

⑷ 辞退届

  練馬区特別支援学校給食費等負担軽減補助金の交付を辞退します。

辞退理由

辞退期間      年  月  日から    年  月  日まで

⑸ その他

 変更理由